МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2023                                                                                                                                  № 30
с. Новопокровка   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Решение Совета Новопокровского сельского поселения
от 15.06.2022 № 149

С целью приведения в соответствие с действующим федеральным

законодательством,

Совет Новопокровского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Решение Совета Новопокровского сельского поселения

№ 149 от 15.06.2022 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения

обязательных требований, установленных в сфере благоустройства, применяемых как

основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства в границах муниципального

образования «Новопокровское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приложения изложить в новой редакции следующего содержания:

 «Поступление от органов государственной власти, органов местного самоуправления,

юридических лиц, общественных объединений, индивидуальных предпринимателей,

граждан, из средств массовой информации сведений о действиях (бездействии), которые с

высокой степенью вероятности могут свидетельствовать о наличии нарушений

обязательных требований и риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Муниципального

образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном

сайте администрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Новопокровского сельского поселения                     Ж.В.Пенькова

Глава поселения                                                                                                А.В.Изотов